Р Е Ш Е Н И Е

 12 августа 2022 года                                                            №32/1-5

О кандидатурах для зачисления в резерв составов участковых

избирательных комиссий

г. Уфа

На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 51 статьи 27 Федерального

закона от 12 июня 2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных

прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,

пункта 6 статьи 25 Кодекса Республики Башкортостан о выборах от 06 декабря

2006 года № 380-з территориальная избирательная комиссия Калининского

района городского округа город Уфа Республики Башкортостан решила:

1. Предложить для зачисления в резерв составов участковых комиссий

Калининского района городского округа город Уфа Республики Башкортостан

кандидатуры согласно прилагаемому списку.

       2. Направить настоящее решение и список кандидатур, предлагаемых для

зачисления в резерв составов участковых комиссий, в Центральную

избирательную комиссию Республики Башкортостан.

       3. Настоящее решение разместить на сайте «Вестник Центральной

избирательной комиссии Республики Башкортостан».

       4. Контроль за исполнением решения возложить на председателя

территориальной избирательной комиссии Калининского района городского

округа город Уфа Республики Башкортостан Ступину Г.М.

Председатель

Секретарь

Г.М.Ступина

И.Г.Дорофеева

Председатель

Секретарь

Г.М.Ступина

К.А.Имамутдинова

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД УФА

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ ӨФӨ ҠАЛАҺЫ

ҠАЛА ОКРУГЫ КАЛИНИН РАЙОНЫНЫҢ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ

                                                                                  Приложение к решению

                       территориальной избирательной комиссии

                                                                                  Калининского района городского округа

                                                                                  город Уфа Республики Башкортостан

                                                                                  от 12 августа 2022 года №32/1-5

Список кандидатур,

предлагаемых для зачисления в резерв составов участковых комиссий

территориальной избирательной комиссии

 Калининского района городского округа город Уфа Республики Башкортостан

№

ФИО Субъект выдвижения

1.
Аверьянова Надежда Алексеевна

Башкортостанское региональное отделение Всероссийской

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

2.  Александрова Юлия Павловна Собранием избирателей по месту работы

3.  Амирова Гульнара Маратовна Башкортостанское региональное отделение Политической

партии «Российская экологическая партия «Зеленые»

4.  Андреева Ирина Александровна Собранием избирателей по месту работы

5.  Андронова Яна Сергеевна Собранием избирателей по месту работы

6.  Асадуллина Нурания Камалтдиновна Собранием избирателей по месту работы

7.  Бадретдинова Ирина Радиковна Собранием избирателей по месту работы

8.  Баширов Халяф Магзумович Региональное отделение политической партии «Российская

партия пенсионеров за социальную справедливость» в

Республике Башкортостан

9.  Беспалова Альбина Римеровна Башкортостанское региональное отделение Политической

партии «Российская экологическая партия «Зеленые»

10.
Васильев Евгений Леонидович

Башкортостанское региональное отделение Всероссийской

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

11.  Вершинина Эллина Ирековна Башкортостанское региональное отделение Политической

партии «Российская экологическая партия «Зеленые»

12.  Вершинин Александр Сергеевич  Региональное отделение политической партии «Российская

партия пенсионеров за социальную справедливость» в

Республике Башкортостан

13.  Вороная Галина Евгениевна Башкортостанское региональное отделение Политической

партии «Российская экологическая партия «Зеленые»

14.  Гайнетдинов Владик Мавлетович Собранием избирателей по жительства

15.  Гайсина Эльвира Фанисовна Собранием избирателей по месту работы

16.  Галиахметова Айгуль Ягануровна Собранием избирателей по месту работы

17.  Григорьев Алексей Миниярович Собранием избирателей по месту работы

18.  Довженок Сергей Михайлович Региональное отделение политической партии «Российская

партия пенсионеров за социальную справедливость» в

Республике Башкортостан

19.  Донгузова Ольга Андреевна Башкортостанское региональное отделение Политической

партии «Российская экологическая партия «Зеленые»

20.  Жидкова Рафися Забировна Собранием избирателей по месту работы

21.  Жирнов Алексей Александрович Собранием избирателей по месту работы

22.  Зайнетдинов Ренат Рафисович Башкортостанское региональное отделение Политической

партии «Российская экологическая партия «Зеленые»

23.  Зарипова Зарина Рустамовна Собранием избирателей по месту работы

24.  Зарипова Рита Марсовна Собранием избирателей по месту работы

25.  Зарипов Ильнар Илдарович Собранием избирателей по месту работы

26.  Зубайдуллина Алия Раисовна Собранием избирателей по жительства

27.  Зубарев Андрей Васильевич Собранием избирателей по месту работы

28.  Имангулова Гульшат Раилевна Собранием избирателей по месту работы

29.  Исмагилова Эльза Рифовна Башкортостанское региональное отделение Политической

партии «Российская экологическая партия «Зеленые»

30.  Исакова Елена Михайловна Собранием избирателей по месту работы

31.  Калимуллина Лилия Фанисовна Собранием избирателей по месту работы

32.  Клокова Екатерина Игоревна Собранием избирателей по месту работы

33.  Кононова Ирина Вячеславовна Собранием избирателей по месту работы

34.
Короткова Елена Александровна

Башкортостанское региональное отделение Всероссийской

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

35.  Кожевникова Марина Николаевна Собранием избирателей по месту работы

36.  Колигойда Алина Романовна Башкортостанское региональное отделение Политической

партии «Российская экологическая партия «Зеленые»

37.  Кордапольцева Любовь Васильевна Региональное отделение политической партии «Российская

партия пенсионеров за социальную справедливость» в

Республике Башкортостан

38.  Кощеева Светлана Евгеньевна Региональное отделение политической партии «Российская

партия пенсионеров за социальную справедливость» в

Республике Башкортостан

39.  Крючкова Ольга Васильевна Башкортостанское региональное отделение Политической

партии «Российская экологическая партия «Зеленые»

40.
Кутуева Юлия Рустамовна

Башкортостанское региональное отделение Всероссийской

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

41.  Лукьянова Анна Павловна Собранием избирателей по месту работы

42.  Лунгрен Виктория Викторовна Собранием избирателей по месту работы

43.  Любцова Анжелика Адиковна Собранием избирателей по месту работы

44.  Мамлеева Диана Фанилевна Собранием избирателей по месту работы

45.  Маркевич Анастасия Александровна Собранием избирателей по месту работы

46.  Мугалимова Лилия Загитовна Региональное отделение политической партии «Российская

партия пенсионеров за социальную справедливость» в

Республике Башкортостан

47.  Мухаметдинова Алина Загировна Собранием избирателей по месту работы

48.
Мухтаров Рустем Фиданович

Башкортостанское региональное отделение Всероссийской

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

49.
Набиуллина Диана Айратовна

Башкортостанское региональное отделение Всероссийской

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

50.  Нафикова Вера Александровна Собранием избирателей по месту работы

51.  Никитина Ирина Александровна Собранием избирателей по месту работы

52.  Орлова Ирина Павловна Собранием избирателей по месту работы

53.  Павлова Дарья Алексеевна Собранием избирателей по месту работы

54.  Пескова Кристина Дмитриевна Региональное отделение политической партии «Российская

партия пенсионеров за социальную справедливость» в

Республике Башкортостан

55.  Петрухина Елена Евгеньевна Собранием избирателей по месту работы

56.
Поляков Евгений Анатольевич

Башкортостанское региональное отделение Всероссийской

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

57.  Рогозина Галина Васильевна Региональное отделение политической партии «Российская

партия пенсионеров за социальную справедливость» в

Республике Башкортостан

58.
Салиева Надежда Александровна

Башкортостанское региональное отделение Всероссийской

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

59.  Саляев Руслан Борисович Собранием избирателей по месту работы

60.  Сахаутдинова Елена Евгеньевна Собранием избирателей по месту работы

61.  Сахибгареев Руслан Равилович Собранием избирателей по месту работы

62.  Смирнов Евгений Владимирович Собранием избирателей по месту работы

63.  Соколов Евгений Юрьевич Собранием избирателей по месту работы

64.  Сундарева Ирина Мавлетзяновна Собранием избирателей по месту работы

65.  Сутягин Сергей Александрович Собранием избирателей по месту работы

66.  Танцура Ольга Васильевна Собранием избирателей по месту работы

67.  Титов Эдуард Владимирович Собранием избирателей по месту работы

68.  Токарева Надежда Викторовна Собранием избирателей по месту работы

69.  Файзуллина Светлана Викторовна Собранием избирателей по месту работы

70.  Файзуллина Светлана Сергеевна Собранием избирателей по месту работы

71.  Фазуллин Марат Рауфович Собранием избирателей по месту работы

72.  Фарукшина Наталья Александровна Собранием избирателей по месту работы

73.
Фахретдинов Ильнар Минибаевич

Башкортостанское региональное отделение Всероссийской

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

74.  Федорова Наталья Владимировна Региональное отделение политической партии «Российская

партия пенсионеров за социальную справедливость» в

Республике Башкортостан

75.  Халиуллин Илдар Раязович Собранием избирателей по жительства

76.  Харинская Марина Ирековна Собранием избирателей по месту работы

77.
Харинский Алексей Викторович

Башкортостанское региональное отделение Всероссийской

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

78.  Хиляева Зульфия Салаватовна Башкортостанское региональное отделение Политической

партии «Российская экологическая партия «Зеленые»

79.  Холявко Екатерина Александровна Собранием избирателей по месту работы

80.  Шайдулина Аида Шамилевна Собранием избирателей по месту работы

81.  Шамгулова Юлия Александровна Собранием избирателей по месту работы

82.  Шарипова Айгуль Рифкатовна Собранием избирателей по месту работы

83.  Шевкунова Анна Вячеславовна Собранием избирателей по месту работы

84.  Юламанова Гузель Венеровна Собранием избирателей по месту работы